segunda-feira, 3 de julho de 2023  |  Ano I - Edição nº 00095 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Barra da Estiva
Concorrência

AVISO DE ANULAÇÂO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 001/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 075/2023

Objeto: Contratação de empresa para execução de pavimentação asfáltica e capa

selante em ruas da sede e zona rural do Município de Barra da Estiva.

A Prefeitura Municipal de Barra da Estiva, torna público para conhecimento dos

interessados, a ANULAÇÃO da CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2023, por

conveniência e oportunidade, em virtude da necessidade de ajustes nas especificações

e quantitativos dos itens do processo supracitado, fundamentado no art. 49 da Lei

8.666/93, nas Súmulas 346 e 473 do STF e baseado no princípio da autotutela

administrativa.

Barra da Estiva – Bahia, 03 de julho de 2023.

____________________________
João Machado Ribeiro

Prefeito Municipal

______________________________
Josenilton Reis de Queiroz

Presidente da CPL

Rua Dr. João Moises de Oliveira  | 01 | Centro  | Barra da Estiva-Ba

diariooficial.barradaestiva.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4A3B164702F387493953D13F10F79192

		2023-07-03T15:16:10-0300